
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 3/2008,  které se konalo dne 4.2. 2008 na 

Městském Úřadě od 17:00 h 

 

 

 

Program:  

 

1) Projednání zápisu z Rady města č.2/2008 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Nájemní smlouva s Lesní společností Litoměřice 

5) Informace k jednání o kostele sv. Jiří  

6) Nákup výkonného vysavače 

7) Zpráva o personálním zabezpečení činnosti MěÚ v roce 2008 

8) Zpráva ke zřízení hasičů ve městě Hoštka 

9) Poţadavky na skácení stromů 

10) Návrh k projektu řešení výstavby v lokalitě Na výsluní 

11) Zadání demolice a úpravy p.p.č.2737 v k.ú. Hoštka 

12) Ţádost o vyhrazení parkovacího místa  

13) Informace k parkovým úpravám 

14) Získání dotace na zateplení školy 

15) Zpráva z finančního výboru 

16) Plán rozvoje města Hoštka 

17) Ostatní 

 

Usnesení k bodu č.2.1 

Rada města schvaluje všemi hlasy pronajmout sklep č.9 panu Radku Miletínovi a              

pronajmout část pozemku p.č. 2696/7 v k.ú Hoštka panu Karlu Slivkovi. 

Usnesení k bodu č.2.2 

Rada města schvaluje všemi hlasy vyvěsit záměr pronajmout od paní Špačkové a 

pana Smyčky pozemky pod místními komunikacemi v ceně 1 Kč/m
2
/rok.  

Usnesení k bodu č.2.3 

Rada města schvaluje všemi hlasy pronajmout nebytový prostor Hoštka, Náměstí 

Svobody č.p.112 – provozovna kadeřnictví, paní Haně Brůţové.              . 

Usnesení k bodu č.3.1 

Rada města schvaluje všemi hlasy vyvěsit záměr a předloţit návrh na bezúplatné 

nabytí nabídnutých pozemků p.č. p.č.849, 1383,1385, vše v k.ú. Hoštka jednání ZM.  

Usnesení k bodu č.4 

Rada města schvaluje všemi hlasy předloţit ZM ke schválení smlouvu s Lesní 

společností Litoměřice o správě pozemků určených k plnění funkce lesa ve vlastnictví 

města.  

Usnesení k bodu č.5 

Rada města schvaluje všemi hlasy nepředkládat ZM návrh získat darem nemovitosti 

kostela sv. Jiří, ale pokračovat v jednání s administrátorem p. Miroslavem Šantinem o 

případném poskytnutí tohoto daru pro dlouhodobý časový horizont, pokud by bylo 

moţné zajistit rozhodující finanční zátěţ z cizích prostředků.   

Usnesení k bodu č.6 

Rada města schvaluje všemi hlasy zakoupit výkonný vysavač pro potřeby MěÚ. 

Usnesení k bodu č.7 

Rada města bere na vědomí stav personálního zabezpečení činnosti MěÚ v roce 2008. 

Usnesení k bodu č.8 

Rada města bere na vědomí zprávu o zřizování Jednotky SDH na Malešově. 

 



Usnesení k bodu č.9 

Rada města schvaluje všemi hlasy skácení 2 stromů topolu černého vlašského 

rostoucích na p.p.č. 92/85 v k.ú. Kochovice a torza kaštanu v ulici K vinicím. 

Usnesení k bodu č.10 

Rada města schvaluje všemi hlasy připravit podmínky pro zadání projektu řešení 

výstavby v lokalitě Na výsluní dle návrhu označeného jako alternativa „A“ a projekt 

zadat ke zpracování do 2.pololetí 2008. 

Usnesení k bodu č.11 

Rada města schvaluje všemi hlasy oslovit zadáním demolice a úpravy p.p.č.2737 

v k.ú. Hoštka další firmy a v případě, ţe nebude dosaţeno niţší ceny zadat zakázku 

firmě  Radek Miletín s tím, ţe cena bude stanovena dle skutečného mnoţství 

likvidovaného materiálu. 

Usnesení k bodu č.12 

Rada města schvaluje všemi hlasy vyhradit parkoviště u domů Pod Kříţkem č.p.100 a 

č.p.300 pro nájemníky uvedených domů  na konkrétní SPZ.  

Usnesení k bodu č.13 

Rada města schvaluje všemi hlasy postupovat dle plánu, který předpokládá 

komplexní řešení parkových úprav s maximálním vyuţitím dotačních prostředků. 

Usnesení k bodu č.14 

Rada města bere na vědomí získání dotace na zateplení školy a schvaluje všemi hlasy 

maximalizovat transparentnost postupu při realizaci tohoto záměru. 

Usnesení k bodu č.15 

Rada města bere na vědomí zprávu finančního výboru. 

Usnesení k bodu č.16 

Rada města schvaluje všemi hlasy další časové upřesnění prací na PRMH. 

 

 

 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

Starosta      místostarostka 


